zachodniopomorskiego w 2026 r., informuję o możliwości uzyskania dotacji z zakresu
ratownictwa wodnego w 2026 roku.

Kwota dotacji przeznaczona na sfinansowanie zadań ratownictwa wodnego w 2026 r.
pochodząca z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, wynosi łącznie
250.000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Oferty realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione do ratownictwa
wodnego będą przyjmowane do dnia 13 lutego 2026 r.

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy e-PUAP, poczty lub osobiście na
adres Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa